
S A L I N A N 

KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 
KABUPATEN PURWOREJO 

K E P U T U S A N KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 

K A B U P A T E N P U R W O R E J O 

NOMOR : 6/PP.04 .2-Kpt/3306/Kab/I I/2020 

TENTANG 

PENETAPAN DAN PENGANGKATAN ANGGOTA PANITIA PEMIL IHAN 

KECAMATAN S E - K A B U P A T E N P U R W O R E J O UNTUK PEMIL IHAN 

B U P A T I DAN W A K I L BUPAT I P U R W O R E J O TAHUN 2020 

K E T U A K O M I S I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N P U R W O R E J O , 

Menimbang : a. bahwa berdasarkan ketentuan Pasa l 23 ayat (1) 

Peraturan Komis i Pemil ihan U m u m Nomor 

3 T a h u n 2015 tentang Ta ta Ker ja Komis i 

Pemil ihan U m u m , Komis i Pemil ihan U m u m 

Provinsi/Komisi Independen Pemi l ihan Aeeh dan 

Komis i Pemil ihan Umum/Komis i Independen 

Pemil ihan Kabupaten/Kota, Pembentukan dan 

Ta ta Ker ja Pani t ia Pemi l ihan Kecamatan, Panit ia 

Pemungutan S u a r a , dan Kelompok 

Penyelenggara Pemungutan S u a r a Da lam 

Penyelenggaraan Pemil ihan Gubernur dan Wak i l 

Gubernur , Bupa t i dan Wakil Bupati dan/atau 

Walikota dan Waki l Wal ikota sebagaimana 

telah beberapa ka l i d iubah, terakhir dengan 

Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 13 

T a h u n 2017, anggota Pani t ia Pemil ihan 

Kecamatan diangkat dan diberhent ikan oleh 

Komis i Pemil ihan U m u m Kabupaten; 

b. bahwa berdasarkan pert imbangan sebagaimana 

d imaksud dalam h u r u f a, per lu menetapkan 

Keputusan Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten 



Purworejo tentang Penetapan dan Pengangkatan 

Anggota Panit ia Pemi l ihan Kecamatan 

Se -Kabupa ten Purworejo u n t u k Pemi l ihan 

Bupa t i dan Wak i l Bupa t i Purworejo T a h u n 2020; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 1 T a h u n 2015 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti 

Undang-Undang Nomor 1 T a h u n 2014 tentang 

Pemil ihan Gubernur , Bupa t i dan Wal ikota 

menjadi Undang-Undang sebagaimana telah 

beberapa ka l i d iubah, terakhir dengan Undang-

Undang Nomor 10 T a h u n 2016 tentang 

Perubahan kedua atas Undang-Undang Nomor 1 

T a h u n 2015 tentang Penetapan Peraturan 

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 

T a h u n 2014 tentang Pemi l ihan Bupa t i dan Waki l 

Bupa t i menjadi Undang-Undang (Lembaran 

Negara T a h u n 2016 Nomor 130, Tambahan 

Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 

5898) ; 

2. Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 

3 T a h u n 2015 tentang Ta ta Ker ja Komis i 

Pemi l ihan U m u m , Komis i Pemi l ihan U m u m 

Provinsi/Komisi Independen Pemi l ihan Aeeh dan 

Komis i Pemil ihan Umum/Komis i Independen 

Pemi l ihan Kabupaten/Kota, Pembentukan dan 

Ta ta Ker ja Pani t ia Pemi l ihan Kecamatan, Panit ia 

Pemungutan S u a r a , dan Kelompok Penyelenggara 

Pemungutan S u a r a Da lam Penyelenggaraan 

Pemi l ihan Gubernur dan Wak i l Gubernur , Bupa t i 

dan Wak i l Bupa t i dan/atau Wal ikota dan Waki l 

Wal ikota sebagaimana telah beberapa ka l i 

d iubah, terakhir dengan Peraturan Komis i 

Pemi l ihan U m u m Nomor 13 T a h u n 2017; 

3. Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 

15 T a h u n 2019 tentang Tahapan , Program dan 



J a d w a l Penyelenggaraan Pemi l ihan Gubernur dan 

Waki l Gubernur , Bupa t i dan Wak i l Bupat i , 

dan/atau Walikota dan Wak i l Wal ikota T a h u n 

2020 sebagaimana telah d iubah dengan 

Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 

16 T a h u n 2019; 

Keputusan Komis i Pemi l ihan U m u m 

Nomor 66/PP .06 .4 -Kpt/03/KPU/ l l/2020 tentang 

Pedoman Tekn is Pembentukan Pani t ia Pemil ihan 

Kecamatan, Panit ia Pemungutan S u a r a , Petugas 

Pemutakh i ran Data Pemil ih, dan Kelompok 

Penyelenggara Pemungutan S u a r a dalam 

Pemi l ihan Gubernur dan Wak i l Gubernur , Bupa t i 

dan Wak i l Bupat i dan/atau Wal i Kota dan Wak i l 

Wal i Kota; 

Keputusan Komis i Pemil ihan U m u m Kabupaten 

Purworejo Nomor 1046/PP .01 .2 -Kpt/3306/KPU-

Kab/ lX/2019 tentang Pedoman Tekn i s Tahapan , 

Program dan J a d w a l Penyelenggaraan Pemil ihan 

Bupa t i dan Waki l Bupa t i Purworejo T a h u n 2020 

sebagaimana telah d iubah dengan Keputusan 

Komis i Pemil ihan U m u m Kabupaten Purworejo 

Nomor 1059/PP.Ol .2-Kpt /3306/Kab/X l/2019 ; 

Keputusan Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten 

Purworejo Nomor 1062/PP.04.2-Kpt/3306/Kab/ 

X l l / 2 0 1 9 tentang Pedoman Tekn i s Ta ta Ker ja 

Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten Purworejo 

serta Pembentukan dan Ta ta Ker ja Pani t ia 

Pemi l ihan Kecamatan, Pani t ia Pemungutan 

S u a r a , dan Kelompok Penyelenggara Pemungutan 

S u a r a da lam Pemi l ihan Bupa t i dan Wak i l Bupa t i 

Purworejo T a h u n 2020; 

Ber i ta Acara Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten 

Purworejo Nomor 6/PP .04 .2 -BA/3306/Kab/ l l / 

2020 tanggal 25 Februar i 2020 tentang Penetapan 



Panit ia Pemil ihan Kecamatan Terpi l ih u n t u k 

Pemil ihan Bupat i dan Wak i l Bupa t i Purworejo 

T a h u n 2020 Pasca Tanggapan Masyarakat 

Tahap 11; 

M E M U T U S K A N : 

Menetapkan : K E P U T U S A N KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 

K A B U P A T E N P U R W O R E J O T E N T A N G PENETAPAN 

DAN PENGANGKATAN ANGGOTA PANITIA 

PEMIL IHAN KECAMATAN S E - K A B U P A T E N 

P U R W O R E J O U N T U K PEMIL IHAN B U P A T I DAN 

W A K I L B U P A T I P U R W O R E J O TAHUN 2020 . 

K E S A T U : Menetapkan Panit ia Pemil ihan Kecamatan 

Se -Kabupa ten Purworejo u n t u k Pemi l ihan Bupat i 

dan Wak i l Bupa t i Purworejo T a h u n 2020 

sebagaimana tercantum dalam lampi ran Keputusan 

yang merupakan bagian t idak terp isabkan dar i 

Keputusan in i . 

K E D U A : Pani t ia Pemil ihan Kecamatan sebagaimana 

d imaksud dalam D ik tum K E S A T U merupakan 

penyelenggara Pemil ihan Bupa t i dan Wak i l Bupa t i 

Purworejo T a h u n 2020 di t ingkat Kecamatan dan 

da lam me laksanakan tugasnya berpedoman pada 

ketentuan peraturan perundang-undangan. 

K E T I G A : Segala biaya yang t imbul da lam pe laksanaan tugas 

Pani t ia Pemi l ihan Kecamatan sebagaimana 

d imaksud dalam D ik tum K E D U A dibebankan pada 

Anggaran Hibah Pemi l ihan Bupa t i dan Wak i l Bupa t i 

Purworejo T a h u n 2020. 

K E E M P A T : Masa ker ja Pani t ia Pemi l ihan Kecamatan 

sebagaimana d imaksud da lam D i k t u m K E S A T U 

se lama 9 (sembilan) bu lan terhitung sejak tanggal 

1 Maret sampai dengan 30 November T a h u n 2020. 



K E L I M A : Keputusan in i mula i ber laku pada tanggal 

ditetapkan. 

Ditetapkan di Purworejo 

pada tanggal 28 Februar i 2020 

K E T U A KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 

K A B U P A T E N P U R W O R E J O , 

ttd 

D U L R O K H I M 

Sa l inan sesuai dengan as l inya 
S E K R E T A R I A T K O M I S I PEMIL IHAN UMUM 

B U P A T E N P U R W O R E J O 
Sub Bag ian H u k u m 

Purbosar i 



LAMPIRAN 
K E P U T U S A N KOMISI PEMIL IHAN UMUM 
K A B U P A T E N P U R W O R E J O 
NOMOR : 6/PP.04 .2-Kpt/3306/Kab/I I/2020 
TENTANG PENETAPAN DAN PENGANGKATAN ANGGOTA PANITIA 
PEMIL IHAN KECAMATAN S E - K A B U P A T E N P U R W O R E J O UNTUK 
PEMIL IHAN BUPAT I DAN WAK IL BUPAT I P U R W O R E J O TAHUN 2020 

DAFTAR NAMA PANITIA PEMIL IHAN KECAMATAN S E - K A B U P A T E N P U R W O R E J O 

UNTUK PEMIL IHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI P U R W O R E J O TAHUN 2020 

NO KECAMATAN NAMA 
J E N I S KELAMIN 

ALAMAT NO KECAMATAN NAMA 
L P 

ALAMAT 

1 

1 WIDI TR ISNO SAPUTRO K E D U N G K A M A L RT 002 RW 003 G R A B A G 
P U R W O R E J O 

2 BUSTANUDIN L G R A B A G RT 0 0 1 RW 0 0 1 G R A B A G P U R W O R E J O 

3 G R A B A G E K O SUMPENO L 
DUDUWETAN RT 002 RW 0 0 1 G R A B A G 
P U R W O R E J O 

4 INTAN A M E T H Y S PRIMA 
PREST ISYANA 

P T L E P O K W E T A N RT 0 0 1 RW 0 0 1 G R A B A G 
P U R W O R E J O 

5 SUKARNO L 
R E J O S A R I RT 003 RW 004 G R A B A G 
P U R W O R E J O 

1 2 

1 WAWAN JAR IYANTO L LABAN RT 002 RW 002 NGOMBOL P U R W O R E J O 

2 AR IMURTI AGUNG NUGROHO L RT 0 0 1 RW 002 KEMBANGKUNING NGOMBOL 
P U R W O R E J O 

3 NGOMBOL J E K L I N MANDANI P 
K E B U R U H A N RT 0 0 1 RW 0 0 1 NGOMBOL 
P U R W O R E J O 

4 INDRAWAN L 
K U M P U L S A R I RT 003 RW 001 NGOMBOL 
P U R W O R E J O 

5 AWAN SURAPAT I , S.P. L WINGKOTINUMPUK NGOMBOL P U R W O R E J O 

1 2 M 4 

1 SUNARDI L 
J L . MAS ISMAN RT 0 0 1 RW 002 PURWODADI 
P U R W O R E J O 

2 SURAT I , S.TP. p 
S E M A N G G I RT 0 0 1 RW 002 J O G O B O Y O 
PURWODADI P U R W O R E J O 

3 PURWODADI T E G U H WIDARTO L 
TANGKIL RT 003 RW 003 J O G O R E S A N 
PURWODADI P U R W O R E J O 

4 E K O B A S U K I L 
J E N A R L O R RT 002 RW 002 PURWODADI 
P U R W O R E J O 

5 MUCHLIS IN L 
K IDULAN RT 002 RW 0 0 1 SUKOMANAH 
PURWODADI P U R W O R E J O 

1 5 

1 ROHADI , S . E . L 
KAUMAN B A R A T RT 0 0 1 RW 008 B A G E L E N 
P U R W O R E J O 

2 ISWORO SANTI P 
B A G E L E N RT 002 RW 004 B A G E L E N 
P U R W O R E J O 

3 B A G E L E N A G U S SUPR IYAD I J A T M I K O L 
J U R A N G K A H RT 003 RW 004 D A D I R E J O 
B A G E L E N P U R W O R E J O 

4 B A S U K I HARJANTO, S .H . L B E D U G RT 002 RW 002 B A G E L E N P U R W O R E J O 

5 E K A ERAMAYA P 
PLARANGAN RT 002 RW 0 0 1 H A R G O R O J O 
B A G E L E N P U R W O R E J O 



NO KECAMATAN NAMA 
J E N I S KELAMIN 

ALAMAT NO KECAMATAN NAMA 
L P 

ALAMAT 

1 2 3 4 5 

1 

K A L I G E S I N G 

UUT G E L I S UTAMI, S.Pd. p 
L 

SAWAHAN RT 0 0 1 RW 006 KALIGONO 
K A L I G E S I N G P U R W O R E J O 

2 

K A L I G E S I N G 

HAMDAN KURNIA A J I , S.Pd. I 
Li 

A T A T—T T--\ T—̂  T T-~\/T¥ /~\ /~\ /~\ T~¥T ¥ T /"\ y—\ y-\ ¥ T * ¥ T y—> r-\ y-A T A T y—r 

N G A D I R E J O RT 002 RW 002 K A L I G E S I N G 
rUKwUKcjJL) 

3 K A L I G E S I N G A G U S SUTRASNO I 
Li 

S E L A N Y A H RT 001 RW 003 NGARAN 
K A L I G E S I N G PURWORF. IO 
l\J \ V J HJLJ 111 V_l I lb I X VV v b I X U / l J vb 

4 

K A L I G E S I N G 

DIAN R E N D I P T L O G O R E J O RT 0 0 1 RW 002 K A L I G E S I N G 
P U R W O R E J O 
1 l b I X VV \b I X i b l b vb 

5 

K A L I G E S I N G 

K H O I R U L UMAM L N G A D I R E J O K A L I G E S I N G P U R W O R E J O 

1 2 illWH 4 5 

1 

P U R W O R E J O 

T R I CANDRA S A K T I T T E G A L S A R I RT 002 RW 002 P U R W O R E J O 

2 

P U R W O R E J O 

DONNY WIDARTO, S.Pd. T 
U 

1~1T T n i T ' l ^ * T I T /"¥ A T T r - l T * /'\ r\ r\ T-lt T T /-\ /-\ y-T i-iT T T A T T-T 

PLIP IR T E N G A H RT 002 RW 002 PLIPIR 
PT T P W O P R T O r u I X W Wix l l /U W 

3 P U R W O R E J O B U D I ANGGORO T P A N G E N R E J O RT 002 RW 005 P U R W O R E J O 

4 

P U R W O R E J O 

PONCO F ITR IATMOKO L DSN KRANDON RT 002 RW 0 0 1 C A N G K R E P 
K i n i l l P I I R W D R F I D rvii.yi.yLy i^ vy rv vv vy iv C O vy 

5 

P U R W O R E J O 

S INGGIH H E R W I B O W O L P A N G E N J U R U T E N G A H RT 004 RW 001 
PURWORF. IO 
X lb I X VV \b I X i b i j Vb 

1 4 5' 

1 

BANYUURIP 

F U J I WARDAYA I 
Li 

r X I I Iy''T T I T TX TT* 11 iT A M /~ l A M T X T T /X / X rX rXTT T /X /X X 1~\ T"> IX A 

D U K U H DcMANGAN K I 002 RW 003 D E S A 
CONDONGSARI BANYUURIP P U R W O R E J O 

2 

BANYUURIP 

ROCHMAT L 
R A T A M O P T T T O P T " n P A PTX/ 1 P A M V I TT T t:>T D 

D A J A I N O K O J U K 1 U U 4 - K W U U 1 J D A I N Y U U K l r 

PURWORF. IO 
I l b I X V V Vb I X i b w Vb 

3 BANYUURIP ANGGORO T R I ATMOKO L CANDINGASINAN RT 0 0 1 RW 004 BANYUURIP 
P U R W O R E J O 
X %-/ X ^ ¥ ¥ L—^ X V1—y v_y \—y 

4 

BANYUURIP 

T E J A N I N G S I H INDRIA 
M U J I A S T U T I , S .S i . 

P 
K L E D U N G K R A D E N A N RT 003 RW 002 
BANYUURIP PURWORE.JO 
J—/111 ¥ I lb lb I X I I I l b I X VV Vb I X I b i b Vb 

5 

BANYUURIP 

SURYONO, S . E . L 
K L E D U N G K A R A N G D A L E M RT 004 RW 003 
BANYUURIP PURWORFylO 
o/\ii 1 lb lb 1X1 r lb IX V V i b i x j b i j x b 

2 " ™ 4 5 

1 

BAYAN 

HY. A R I F DHARMAWAN, S.Pd. I 
L 

T -V T T iX t TXT yX TXTTV / X /X A t^T T T /X yX ¥ TXTX r rT TXT¥ A X T T—T A T T A XT 

DUSUN 2 RT 004 RW 0 0 1 PEKUTAN BAYAN 
P U R W O R E J O 

2 

BAYAN 

RANDHY ARNANTO S E T Y A D I T 
Li 

TXTX TXT T X if Ty ' /^ TXTXTXT tX T T TX M T T T TXT TTXTT. XT /"» A T T XT /~v A A r x T ^ 

P E R U M K O R P R I S U C E N J U R U T E N G A H NO. 44 RT 
0 0 1 RW 003 BAYAN 

3 BAYAN FANI BUDIYAT I P 
KULAHAN RT 007 RT 001 S U C E N J U R U T E N G A H 
BAYAN P U R W O R E J O 

4 

BAYAN 

NURWANTO L 
POGUNG J U R U T E N G A H RT 003 RW 002 BAYAN 
P U R W O R E J O 

5 

BAYAN 

KHOL ILUROHMAN L 
S U C E N J U R U T E N G A H RT 005 RW 0 0 1 BAYAN 
P U R W O R E J O 

1 ^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
1 

K U T O A R J O 

E K O PRIYANTO L 
RT 002 RW 003 , S U R E N , K U T O A R J O , 
P U R W O R E J O 

2 

K U T O A R J O 

BASTOMI L 
DUSUN I , RT 0 0 1 RW 0 0 1 , K U W U R E J O , 
K U T O A R J O , P U R W O R E J O 

3 K U T O A R J O RATNO P R A S E T Y O L 
RT 0 0 1 RW 002 , S U K O H A R J O , K U T O A R J O , 
P U R W O R E J O 

4 

K U T O A R J O 

DIAH WORO SUTRISNO P 
RT 002 RW 0 0 3 , K A T E R B A N , K U T O A R J O , 
P U R W O R E J O 

5 

K U T O A R J O 

YULIANTO, A.Md L 
DUSUN I I , RT 0 0 1 RW 002, S IDARUM, 
K U T O A R J O , P U R W O R E J O 

http://rvii.yi.yLy


NO KECAMATAN NAMA 
J E N I S KELAMIN 

ALAMAT NO KECAMATAN NAMA 
L P 

ALAMAT 

1 

1 

B U T U H 

MARSONO L RT 002 RW 0 0 1 , K L E P U , B U T U H , P U R W O R E J O 

2 

B U T U H 

B U D I SET IAWAN L RT 002 RW 004, L U G U , B U T U H , P U R W O R E J O 

3 B U T U H IBNU MU'TI L T A M B A H R E J O , RT 0 0 1 RW 0 0 1 , LUBANGLOR, 
B U T U H , P U R W O R E J O 

4 

B U T U H 

RATNO H E R Y S U S E T Y O L 
RT 0 0 1 RW 003 , K E D U N G S R I , B U T U H , 
P U R W O R E J O 

5 

B U T U H 

WULAN PUSPO RANI P 
ADINEGARAN, RT 0 0 1 RW 007 , B U T U H , B U T U H , 
P U R W O R E J O 

2 

3 

4 

5 

1 

1 

2 

3 

4 

P ITURUH 

K E M I R I 

BRUNO 

G E B A N G 

WAHYU WARDONO, S .S L D U K U H W E T A N RT 003 RW 005 , P ITURUH, 
P I TURUH, P U R W O R E J O 

S Y U K R O N ZAHIDI ARRAHMI L 
K E D O B Y A N G A N , RT 002 RW 003 , G IR IGONDO, 
P I TURUH, P U R W O R E J O 

WAHID FAUZ I L 
RT 002 RW 0 0 1 , PRAPAGKIDUL , P ITURUH, 
P U R W O R E J O 

M U J I S L A M E T L 
RT 0 0 1 RW 002 , L U W E N G LOR, P ITURUH, 
P U R W O R E J O 

D E W I S I T I MARYAM P P E P E , RT 0 0 1 RW 0 0 1 , P ITURUH, P U R W O R E J O 

MUASL ICHAH, S.Pd P 
KUWANGSAN, RT 0 0 1 RW 002, JATIWANGSAN, 
K E M I R I , P U R W O R E J O 

WAGIMIN, S.M L 
B E D O N O KLUWUNG RT 002 RW 0 0 1 K E M I R I 
P U R W O R E J O 

S U H A R D I L 
DUSUN I I , R T 0 0 1 RW 002 , PAGERON, K E M I R I , 
P U R W O R E J O 

MULYADI L 
K R A J A N K I D U L , RT 0 0 1 RW 003 , ROWOBAYEM, 
K E M I R I , P U R W O R E J O 

A B D U L KODIM L 
TUMENGGUNGAN K I D U L , RT 003 RW 005 , 
REJOWINANGUN, K E M I R I , P U R W O R E J O 

M I S B A H L 
RT 002 RW 004 , PL IP IRAN, BRUNO, 
P U R W O R E J O 

BUDIMAN, S.Pd L KAL IPURING, RT 003 RW 004, PUSPO, BRUNO, 
P U R W O R E J O 

MAHMUD A L I , S.Pd L 
BRUNOWETAN, RT 002 RW 002 , B R U N O R E J O . 
BRUNO, P U R W O R E J O 

NANANG PURWANTO, S.Pd L K R A J A N , RT 005 RW 002 , KARANGGEDANG, 
BRUNO, P U R W O R E J O 

S L A M E T A R I S L 
KAMBANGSARI , RT 002 RW 0 0 1 , KAMBANGAN, 
BRUNO, P U R W O R E J O 

MUHAMAD MUDHOFAR L 
RT 0 0 1 RW 0 0 1 , PELUTAN , G E B A N G , 
P U R W O R E J O 

F A J A R ARDIAN L 
RT 0 0 1 RW 002 , MLARAN, G E B A N G , 
P U R W O R E J O 

KR IDA TYA YUDHA L RT 0 0 1 RW 002 , P A K E M , G E B A N G , P U R W O R E J O 

SUGIYANTI P 
DUSUN I , R T 0 0 1 RW 0 0 1 , K E M I R I , G E B A N G , 
P U R W O R E J O 

PARIYONO L K R A J A N RT 0 0 1 RW 0 0 1 , R E N D E N G , G E B A N G , 
P U R E W O R E J O 



NO KECAMATAN NAMA 
J E N I S KELAMIN 

ALAMAT NO KECAMATAN NAMA 
L P 

ALAMAT 

1 4 5 

1 

LOANO 

ACHMAD NAWA ROCHMAWAN T 

L 

pvT D/—\M A V A TVT D T ' / A I A O D i l i / A / A O T y t 7 * 0 / A A T / O I T M T T A T / — * 

DIPONAYAN, RT 002 RW 003 , K E B O N GUNUNG, 
LOANO, P U R W O R E J O 

2 

LOANO 

DWI L E S T A R I r 
TZ A n A X T / X T A T r X T " /X /X /X TX117 /X/XrX T/"A r x A X T /"A T X T—A T /~\ 

KARANGJAT I , RT 002 RW 002, K A R A N G R E J O , 
LOANO, P U R W O R E J O 

3 LOANO MUHAMAD J A M H A R I T 

L 

T/TX A T A XT TXT* /X/X 1 TX l I T /X/X X I Z T X X A r"" TT XT / X T /~\ A XT 

K R A J A N , RT 0 0 1 RW 003 , K E M E J I N G , LOANO, 
P U R W O R E J O 

4 

LOANO 

A J I PUTRA L 
I Z ' D A T A W D T H A O DMT H H O 1 / A T T / ^ T A A U T i ^ A M i ^ 

D I TDAH/f^DD TT~^ 

5 

LOANO 

ANIS FAHMI L DSN. C U W E R A N LOR, RT 002 RW 0 0 5 , LOANO, 
LOANO P U R W O R E J O 

1 

1 

B E N E R 

HANANG SARWONO T 
L 

/X A r x D M T / ^ D D T n m D T I 7 M/^O I Z A T T T T D T D D D W D D 

CAKh/IN L U K , K l (JUo K W UU2 , K A L l U K l r , B K I N h K , 
P U R W O R E J O 

2 

B E N E R 

Z U L A E L A A G U S PURWOKO T 

L 

D T ' r\/"//1 D i l i /"l/-/1 M A V T T M / " ' O A D T D T T N T I T D 

K l 0 0 4 K W 0 0 1 , M A Y U N O S A K l , t s E N E K , 
P U R W O R E J O 54183 

3 B E N E R MUHAMAD HUSNI MUBAROK, 
S.Pd 

T 
D T A/AO D T I / /Or/O ly 170'/—\O A D I D T 7 M t 7 D 

K l 0 0 2 K W 0 0 3 , K E I O S A K I , B E N E K , 
P U R W O R E J O 

4 

B E N E R 

J U M A K R I L RT 004 RW 002 , WADAS, B E N E R , P U R W O R E J O 

5 

B E N E R 

A G U S WIDODO L 
RT 0 0 1 RW 0 0 1 , BENOWO, B E N E R , 
P U R W O R E J O 

K E T U A KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 

K A B U P A T E N P U R W O R E J O , 

ttd 
D U L R O K H I M 

sesuai dengan as l inya 
lAT KOMISI PEMIL IHAN UMUM 

P U R W O R E J O 
gian H u k u m 

a n 


